

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: H.No. 3-56/3, Bejjanki X Road, Bejjanki, Siddipet, TELANGANA

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 31453
C.Name : BANDARI MALLESHAM
 S/o or W/o : MALLAIAH
 1-24. POTHUR
 ELLANTHAKUNTA
 RAJANNA -.....
 Telangana

PH: 9705842603

Bill No. : BJK-JI-26 1911
Date : 08/01/2026
JC NO : BJKFSJCB26 1370
JC Date : 1/8/2026 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5105DHKA014475
Model No : 5105 D
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	RE247599	87089900	SEAL KIT. SEAL KIT. CYLI	1.00			1,300.00	1,101.69	99.15	9.0	99.15	9.0	0.00	0.0	1,300.00
2	RE190506	87089900	TIE ROD END. TIE ROD E	2.00			1,071.00	1,815.25	163.37	9.0	163.37	9.0	0.00	0.0	2,142.00
3	RE190481	87089900	TIE ROD END. TIE ROD E	1.00			1,071.00	907.63	81.69	9.0	81.69	9.0	0.00	0.0	1,071.00
4	PY0746	38200000	COOLANT 1 LIT CAN (NE	1.00			239.00	202.54	18.23	9.0	18.23	9.0	0.00	0.0	239.00
Spares Total				5				4,027.12	362.44		362.44		0.00		4,752.00
Services															
1	Tie Rod Per Side-5D HSN Code :998719			1			250.00	211.86	19.07	9.0	19.07	9.0	0.00	0.0	250.00
2	Power Steering Cylinder Seal kit-5D HSN Code :998719			1			550.00	466.10	41.95	9.0	41.95	9.0	0.00	0.0	550.00
3	Front Hub Greasing / Bearing / Seal - One Side-2WD-5D HSN Code :998719			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
Service Total				3.00	0.00	0.00		974.57	87.71		87.71		0.00		1,150.00
Grand Total :				8				5,001.68	450.15		450.15		0.00		5,902.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Five Thousand Nine Hundred and Two Only
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 4,752.00
Lab.Charges : 1,150.00
Round Off : 0.00
Total : 5,902.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required